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31 Ekim 2005 tarihinde uygulamaya geçilecek Kaydi sistem öncesinde 

gerçekleştirilecek geçiş uygulamaları, 34 nolu Genel Mektubumuz ile; “MKK sisteminde 

üyelerimizce yapılacak düzenlemelerin  geçiş tarihine kadar tamamlanmasını sağlamak 

üzere 14 Ekim 2005 tarihi akşamındaki  Takasbank sistemindeki mevcut  hesap, kimlik ve 

sicil bilgileri MKK sistemine aktarılarak 19 Ekim 2005 tarihi itibariyle üyelerimizin kontrol 

ve düzenlemesine açılacaktır. Belirtilen tarihten sonra Takasbank sisteminde açılan ve 

oluşan sicillerle ilgili aktarımlar geçiş tarihi öncesinde bir kez daha gerçekleştirilerek, 

üyelerimiz tarafından aktarılan kayıtların kontrol ve düzenlemelerinin yapılması 

sağlanacaktır. 14 Ekim Tarihi itibariyle aktarılan kayıtlar üzerinde Takasbank sisteminde 

yapılan değişiklikler MKK sistemine yansıtılmayacaktır. Hesaplarla ilgili bakiye bilgileri, 

geçiş tarihi öncesi son aktarımla sadece  bir kez alınacaktır.” Şeklinde duyurulmuştu. 

 

Bu kapsamda 14 Ekim tarihi sonrasında Takasbank sisteminde tanımlanmış 

hesaplar (daha önceki aktarım tarihinde kapalı iken son aktarım tarihinde açılan hesaplar 

dahil olmak üzere), oluşan yeni sicil bilgileri ve MKS sistemine aktarılmış bulunan tüm 

hesaplara ait bakiye bilgileri 28 Ekim 2005 tarihi akşamı itibariyle MKS sistemine 

aktarılacaktır.    

                     

Aktarılan yeni veriler ile ilgili olarak MKK sistemi açısından gerekli olan bazı bilgi ve 

düzenlemelerin üyelerimiz tarafından MKS  sistemine yansıtılması, aktarılan bakiyelerin 

kontrolünün yapılması ve rehin işlemlerinin tesis edilmesi amacıyla, MKS sistemi 

üyelerimize  30 Ekim tarihi (Pazar günü) 09:00 -13:00 saatleri arasında açılacaktır. 

Üyelerimizce bakiye kontrolü, “RP165– Geçmiş Tarihli Üye Bazında Bakiye Raporu” ve  

“RP166– Geçmiş Tarihli Hesap Bazında Bakiye Raporu” kullanılarak  yapılabilecektir.  

 

Ayrıca Takasbank sisteminde oluşturulmuş mevcut yatırımcı sicil şifreleri de MKK 

sistemine aktarılacaktır. Ancak MKK sistemi şifreleme yapısı 6 hane olarak 

tasarlandığından 4 karakter olan mevcut sicil şifre bilgileri, başına çift sıfır eklenerek (00) 

MKS sisteminde de kullanılabilir şekilde aktarılacaktır.   



Gerçek ortama http://10.72.0.9 adresinden  bağlanılacaktır.   

Bilgi edinilmesini, yatırımcılarınızın şifre konusunda bilgilendirilmesini  ve gereğini 

rica ederiz. 

Saygılarımızla,  

MERKEZİ KAYIT KURULUŞU A.Ş. 

 

     Remzi ÖZBAY             Dr. Yakup ERGİNCAN 

  Genel Müdür                Genel Müdür Yrd. 
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